
Nyheter från Masters-SM 2010 

Hej alla Masters simmare! 

 

Nu är det knappt sju veckor kvar till tävlingen och vi har börjat att ta emot anmälningar.  

Först ut var ett par simmare från Mariestad och Lettland. 

 

Vi vill påminna om att vi har ett begränsat antal rum förhandsbokade och att det är först till 

kvarn som gäller. Våra hotellrum blir bokade snabbare på vissa hotell än andra. De hotell 

som har inte fått många bokningar släpper snart rummen till allmänheten. Boka nu så går ni 

inte miste om rabatten. 

 

Carisma Hotell finns nu på logiförslagslistan på hemsidan. De har allt från enkel- till 

fyrabäddsrum.  Frukost och parkering ingår. Det är ca 3 km promenad genom centrum till 

simhallen. 

 

Pe-GE minibuss lämnar 20 % rabatt om ni nämner Masters-SM vid bokning om ni vill boka 

hyrbil via dem. 

 

Följande företag kommer att finnas representerade under tävlingen med försäljning: 

 

Nordic Swim and Sports / TYR, huvudsponsor av Masters-SM!  

Som huvudsponsor av Svenska Masters-SM så vill vi bidra till att utveckla och förfina 

simningen för alla åldrar, från babysim till Masters. Vi har ett gediget utbud av simprodukter 

och vår nya Tracer series är en av de bästa tävlingsdräkterna som finns.  

 

Vi kommer att finnas på plats i Växjö men redan NU kan Ni besöka vår hemsida 

www.tyrsverige.se och beställa just Er baddräkt för detta evenemang och för ett kommande 

VM. Vi ger ALLA deltagare 50 kr i presentkort när man beställer varor på www.tyrsverige.se, 

ange bara att Du deltar på Masters-SM i kommentator fältet. En investering för framtiden!  

Vi ses i Växjö! 

 

Freker 

Några av de produkter som Freker kommer att ha med till Masters -SM är 

Simfenor, Simpaddlar, Simplattor, Dolmar 

Meshbags att förvara simprodukter i 

Slangar för landträning 

Simglasögon, Badmössor, Näsklämmor & Öronproppar 

... och kanske något mer. 

 

Essetsport 

 

 

Ryan Provencher 

Växjö SS 

http://www.vaxjosimsallskap.com/masters-sm-2010/index.html 

 

ps glöm inte att boka Er biljetter till kamratfest hos Quality Hotel ds 


